O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

RESOLVE: 

Instituir Suprimento de Fundo Fixo de Caixa em nome da servidora Eunice Machado Moreira , oficiala de justiça, lotada na Comarca de 
Caracaraí, no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para fazer face às despesas com manutenção e conservação do 
patrimônio público e demais despesas eventuais de pequeno valor. 
Elemento de Despesa............................ 339030 – R$ 500,00 
Elemento de Despesa............................